
 
 
Concorso pubblico, per esami, per l’assunzione di n. 2 persone a tempo indeterminato, area dei 
funzionari, settore amministrativo gestionale, profilo di esperto in acquisizione di forniture e servizi, 
per le esigenze dei Dipartimenti dell’Università Ca’ Foscari Venezia, di cui n.1 posto è prioritariamente 
riservato ai volontari del Servizio Civile Universale, ai sensi del D.L. 44/2023, convertito con Legge 
74/2023 - DDG n.  679/2024 prot.n. 21059 del 11/09/2024 
 

CONVOCAZIONE ALLA PROVA ORALE 

 

Le persone candidate che hanno superato la prova scritta, identificate con iniziali di Cognome e Nome e data 
di nascita, sono convocate nel giorno, nell’orario e nella sede di seguito indicato.  

Prova  Data Orario  Luogo Cognome 
nome 

Data di nascita  

 

Orale 

 

 

 

 

Mercoledì 27 
novembre 2024 

 

 

09.00 

 

 

 

 

 

 

Aula Mazzariol - piano 

terzo della Sede 

Malcanton Marcorà 

dell’Università Ca’ Foscari 

Venezia – Dorsoduro 

3861/D, Calle Contarini - 

Venezia  

 

A. M. 

B. A. 

C. F. 

C. L. 

C. M. 

F. C. 

F. G. 

M. R. L. 

 

17/12/1974 

08/09/1984 

02/08/1975 

26/09/1992 

30/11/1988 

28/09/1970 

20/02/1998 

06/09/1982 

 

Orale 

  

Giovedì 28 
novembre 2024 

 

09.00 
Aula Mazzariol - piano 

terzo della Sede 

Malcanton Marcorà 

dell’Università Ca’ Foscari 

Venezia – Dorsoduro 

3861/D, Calle Contarini - 

Venezia  

M. A. 

P. B. 

R. D. 

T. N. 

 

 

03/07/1999 

18/03/1975 

23/12/1977 

27/05/1994 

 

L’assenza alla prova, per qualsiasi motivo, equivale alla rinuncia alla selezione. 

 

Questo avviso ha valore di notifica ufficiale, quindi la persona candidata deve presentarsi presso la sede, nel 
giorno e nell’orario indicato e non saranno inviate ulteriori comunicazioni. 

Tutte le informazioni sul concorso sono pubblicate sulla pagina web dedicata. 

 

Venezia, 19 novembre 2024 

 

Firmato 

La Dirigente dell’Area Risorse Umane 
dott.ssa Monica Gussoni 

 

https://www.unive.it/data/33504/990044
https://www.unive.it/data/33504/990044
https://www.unive.it/data/33504/990044
https://www.unive.it/data/33504/990044
https://www.unive.it/data/38002/?id=2024-UNVE000-0210591

