

Concorso pubblico, per esami, per l'assunzione di n. 2 persone a tempo indeterminato, area dei funzionari, settore amministrativo gestionale, profilo di esperto in acquisizione di forniture e servizi, per le esigenze dei Dipartimenti dell'Università Ca' Foscari Venezia, di cui n.1 posto è prioritariamente riservato ai volontari del Servizio Civile Universale, ai sensi del D.L. 44/2023, convertito con Legge 74/2023 - DDG n. 679/2024 prot.n. 21059 del 11/09/2024

CONVOCAZIONE ALLA PROVA ORALE

Le persone candidate che hanno superato la prova scritta, identificate con iniziali di Cognome e Nome e data di nascita, sono convocate nel giorno, nell'orario e nella sede di seguito indicato.

Prova	Data	Orario	Luogo	Cognome nome	Data di nascita
			Aula Mazzariol - piano	A. M.	17/12/1974
Orale	Mercoledì 27 novembre 2024	09.00	terzo della <u>Sede</u> <u>Malcanton Marcorà</u> dell'Università Ca' Foscari Venezia – Dorsoduro 3861/D, Calle Contarini - Venezia	B. A.	08/09/1984
				C. F.	02/08/1975
				C. L.	26/09/1992
				C. M.	30/11/1988
				F. C.	28/09/1970
				F. G.	20/02/1998
				M. R. L.	06/09/1982
			Aula Mazzariol - piano terzo della <u>Sede</u> <u>Malcanton Marcorà</u> dell'Università Ca' Foscari Venezia – Dorsoduro 3861/D, Calle Contarini - Venezia	M. A.	03/07/1999
Orale	Giovedì 28 novembre 2024	09.00		P. B.	18/03/1975
				R. D.	23/12/1977
				T. N.	27/05/1994

L'assenza alla prova, per qualsiasi motivo, equivale alla rinuncia alla selezione.

Questo avviso ha valore di notifica ufficiale, quindi la persona candidata deve presentarsi presso la sede, nel giorno e nell'orario indicato e non saranno inviate ulteriori comunicazioni.

Tutte le informazioni sul concorso sono pubblicate sulla pagina web dedicata.

Venezia, 19 novembre 2024

Firmato

La Dirigente dell'Area Risorse Umane dott.ssa Monica Gussoni